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Poukkoilupolitiikkaa 
 

Kovin lyhytnäköistä ja poukkoilevaa on politiikka tämän hetken Suomessa. Esimerkiksi vihreät 

lähtivät hallituksesta ihan noin vain yhtäkkiä, kun eteen tuli pikkuinen säätö ydinvoimapäätökseen, 

jota tiedettiin odottaa koko vaalikauden ajan. Enää muutama kuukausi olisi tarvinnut sinnitellä, niin 

vaalit olisivat pelastaneet vihreät sekä tästä että seuraavista hallituksista, mahdollisesti jopa 

eduskunnasta.   

 

Muutenkin ydinvoiman politisoiminen on aivan joutavanpäiväistä, kuten veli venäläinen, 

Rosatomin johtaja Jashka Jokunovitsh jo totesikin. Ydinvoimapäätöksen vaikutukset ulottuvat 

kymmenien, jopa satojen vuosien päähän, joten on naurettavaa laskeskella seurauksia sen 

perusteella, minkälainen poliittinen tilanne Venäjällä on juuri nyt. Sadan vuoden kuluttua siellä 

saattavat olla vallassa aivan toisenlaiset päättäjät, joiden aivoituksia on tällä hetkellä mahdoton 

arvailla. Jopa Vladimir Putin saattaa siihen mennessä muuttaa mieltään vaikka kuinka moneen 

kertaan, eikä ole lainkaan sanottua, vieläkö hän silloin yrittää valloittaa Ukrainaa, vai ovatko 

mielessä jo kokonaan toiset kohteet. Kuka tietää, vaikka täällä kotimaassa jopa TVO:n kolmas 

ydinvoimala olisi siihen mennessä valmistunut, sote-uudistus toteutunut ja Paavo Väyrynen jäänyt 

eläkkeelle.   

 

Jos nyt tehtävät päätökset tähtäävät sadan vuoden päähän, itse ydinvoima saattaa vaikuttaa 

satatuhatta vuotta. Siinä ajassa lasketaan ydinjätteen mahdollisesti lopettavan säteilynsä. Tosin 

säteilystä on tuskin silloinkaan päästy lopullisesti eroon, sillä esimerkiksi aurinko saattaa hyvinkin 

säteillä yhä edelleen, samoin kuu, tähdet ja valistunein osa ihmiskunnasta. Kenties vielä silloinkin 

joudumme myös syömään säteilytettyä ruokaa, jota on kypsennetty lämpösäteilyllä. Joka 

tapauksessa tässä mittakaavassa vuoden 2014 poliittisen tilanteen käyttäminen lähtökohtana on 

entistäkin hullunkurisempaa. On nimittäin hyvin epävarmaa ennustaa, millainen hallitus on 

Suomessa vuonna 102014, puhumattakaan siitä, millaiset ovat Pyhäjoen kunnanvaltuuston 

voimasuhteet, tai onko Pro Hanhikivi -liikettä enää olemassakaan.  

 

Kun asiat tällä tavalla pannaan oikeaan mittakaavaansa, tuntuu todella poukkoilulta murentaa 

Alexander Stubbin mainio hallitus niin pieneksi, ettei yksikään hallituspuolueen edustaja voi enää 

juuttua hissiin, nukahtaa saunaan tai taksiin tai matkustaa ulkomaille. Jos näin tapahtuu, minä 

hetkenä hyvänsä eduskunnassa voidaan järjestää äänestys, jossa oppositio eli Suomen separatistit 

ottavat vallan ja meille käy kuin Ukrainalle.  
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